





Mimochodem

A co na to bociany?

Pod koniec lata, wracając z wakacjami do Łodzi, tuż przed miastem zatrzymałem się na chwilę, żeby zobaczyć jeszcze nieco świeżego powietrza...

Co słychać w Łodzi? - zagadnąłem go przyjaźnie.

Marnie, redaktorze! - mrknął ze zboloną miną bociek i zaczął:

Zna pan chyba starą piosenkę "Indyk z sosem wraz z bigosem jedli dawne panu. Dziś ślimaki i robaki jedzą jak bociany. Kto żabami żyje, tego we dwa kiję, Lupa cupu po koźchu, tego we dwa kiję..."

Mam prawdziwego ducha! - westchnął ciężko. - Za też żaden z mędrków łódzkich nie wpadł raczej na pomysł, żeby eksportować dziadownice i sczurzy na Daleki Wschód...

Ryba raz!

Okazuje się, że łódzcy handlowcy zapewnił nam wszystkim złudzenie przebywania całego lata w miejscowościach nadmorskich, zaopatrując łódzki rynek w zwiększone dostawy ryb.

Szczególnymi względami (bezpośrednio handlu, a pośrednio konsumentów) cieszą się ryby atlantyckie, na które w okresie letnim obniżono poważnie ceny...

Celem większego spopularyzowania ryb atlantyckich - dorady, plastugi, halibuta i ostroboka - LZG-Restauracje zapowiadają w jednym ze swoich lokali gastronomicznych ryby tygodni.

PIORKIEM POMIĘSCIE



Jeżeli chlebek jest świeży to poproszę pół bochenka!

wania następnych. Oby tylko ukazały się jak najszybciej. Rybni tradycjonalisci będą usatysfakcjonowani żywym kamieniem, którego otrzymamy w sierpniu ok. 15 ton.

Rybni hobbyści natomiast ucieszą się nawet najmniejszą płotką, byleby własnoręcznie złowiona. Tutaj rola handlu jest minimalna, chociaż...

KTO się dodzwoni?

Wyjątkowe szczęście miał pan Piotr Boćko, któremu wczoraj udało się już drugi raz - podczas trwania naszej zabawy - dodzwonić punktualnie na numer 228-32. Przekazał on nam bardzo interesującą relację:

Ostanio sporo podróżowałem, m. in. byłem na Marsie. Wystartowaliśmy w ub tygodniu z największego kosmodromu w Peimiu Dolnym...

Z "Gromadą" na 14-dniowe wczesny w góry, na Małej Droga odgrywa wielką rolę w gospodarce ziemskiej. A mianowicie krowom zaszczepta się tam tankę mleczną...

303-04 N pytaj w godzi 9-10 przez sobot!

O DODATKACH RODZINNYCH

A. M.: Zakład pracy odmawia wypłacenia dodatku rodzinnego na dziecko za marzec, ponieważ nie urodziło się przed 15 marca.

RED.: Nie, Zakład pracy nie ma słusznosci. Według informacji kierownictwa ZUS w Łodzi, dodatek rodzinny na dziecko należy się już w miesiącu, w którym się urodziło...

Obiektywem, po todzi

Uśmiech wśród kwiatów...

Jak to miło opuszczać po południu działkę znajomych z pekiem sliżynych kwiatów w jednej ręce, a z koszykiem pełnym agrestu i porzeczek - w drugiej. (k) Foto: L. Olejniczak



Niebezpieczna zabawa



Przed domem przy ul. Mochackiego a dzieci bawią się na chodniku, mimo że obok na placu zabaw, można to robić o wiele lepiej. Plac świeci jednak pustkami...

Foto: L. Olejniczak

Pocztą odpowiada

Na pytanie jednego z uczestników naszej zabawy "Kto się dodzwoni?" - ile kosztuje w Łodzi jedna miejscowa rozmowa telefoniczna...

21 - opłata za jedną rozmowę telefoniczną miejscową wynosi 0,70 zł, a z aparatu wrzutowego (automatu) 0,50 zł.

Jeżeli chlebek jest świeży to poproszę pół bochenka! - Świeżutki, już panu kuje!

Jednocześnie pragniemy podkreślić, że jest to pierwszy odpowiedź instytucji na pytania, zgłoszone przez naszych Czytelników w ramach tej rubryki.

Przeciw obskurnym plotom i fabrycznym "fortecom"

Trudno sobie wyobrazić kompleksowe prace przy upiększaniu ulic, osiedli, czy całych dzielnic bez ścisłego współdziałania zakładów pracy.

Zakłady te w przeważającej większości znajdują się w centrum miasta. Dlatego też postanowiono - i słusznie - by opracowały one plany zagospodarowania swojego terenu.

Zresztą nawet i w tych zakładach, w których opracowano już plany zagospo-

darowania terenu, nie są one wszędzie realizowane. Np. Pierwsza Rudzka, która posiada plan, nie robi, by zagospodarować swój teren.

Zakłady "Elester" mimo kilkakrotnych interwencji do tej pory nie rozebrały szpeczących szop i parkanów.

Dodatki przydział 46 "Wartburgów"

Wszystkich, którzy marzą o własnych 4 kółkach na pewno zainteresuje wiadomość, że właśnie w tych dniach Łódź otrzymała dodatkowe przydziały 46 samochodów osobowych marki Wartburg.

Są również i przykłady pozytywne, m. in. Łódzkie Zakłady Przem. Gumowego przy ul. Wólczańskiej 223 - mimo że zakład ten będzie w przyszłości przeniesiony - uporządkowały swój teren, założyły zieleńce.

SYGNAŁY

COS SIĘ NIE KLEI

CZYTELNIK W. K. nadesłał nam jedną z 10 kupionych w kiosku "Ruchu" kopert, nie uzbrojonych w klej z prośbą o zaklejenie, gdyż sam pomimo najszerszych chęci nie może sobie poradzić.

Coś się nie klei, Zys.

coś smacznego I ZDROWEGO

Kalarepka z marchwią

Produkty: 5 kalarep, 50 dkg marchwi, 4 dkg tłuszczu, 3 dkg mąki, sól, cukier. Przyrządzenie: Ocyszczoną, umytą marchew i kalarepę kroimy w kostkę...

Retni Konkurs "DZIENNIKA" Szukamy hasła tygodnia

Do konkursu możemy zapowiedzieć kupon, w który należy wpisać wyznaczone z tekstu gazetki hasło tygodnia.

Należy zaznaczyć "Hasło tygodnia". Nasz adres: "Dziennik Łódzki" - Łódź, Piotrkowska 96.

KUPON KONKURSU table with fields for name, address, and weekly word.

OGŁOSZENIA DROBNE

Real estate listings with categories: NIERUCHOMOŚCI, SPRZEDAŻ, SAMOCHODY, RÓŻNE, LOKALE.

SRODA, 4 SIERPNIA PROGRAM I

16.00 Wiad. 16.16 Muzyka rozr. 16.35 Program młodzieżowy "Mio dźwię i świat"...

PROGRAM II

8.00 Wiad. 8.05 Muzyka. 8.30 Wiad. 8.35 Aud. Red. Społecznej...

RADIO i telewizja listings with program details and times.

